Директору средней школы №9
Шевченко С.Б.
__________________________________
___________________________________

Заявление.

Прошу предоставить социальную услугу по обеспечению
одноразовым горячим питанием за частичную плату моему(ей)
сыну(дочери)___________________________________________
ученика «__» ____ класса с 01 мая  2022 г. по 31.05.2022  на основании Закона Ярославской области от 28.11.2011 No 45-з «О временных мерах социальной поддержки граждан, имеющих детей»; ст. 3.11 «Обеспечение одноразовым горячим питанием за частичную плату», приказа департамента образования Ярославской области №19-нп от 29.04.2022 г.

Дата: 04.05.2022

Подпись___________________/                                     /

Директору средней школы №9
Шевченко С.Б.
__________________________________
___________________________________

Заявление.

Прошу предоставить социальную услугу по обеспечению
одноразовым горячим питанием за частичную плату моему(ей)
сыну(дочери)___________________________________________
ученика «__» ____ класса с 01 мая  2022 г. по 31.05.2022  на основании Закона Ярославской области от 28.11.2011 No 45-з «О временных мерах социальной поддержки граждан, имеющих детей»; ст. 3.11 «Обеспечение одноразовым горячим питанием за частичную плату», приказа департамента образования Ярославской области №19-нп от 29.04.2022 г.

Дата: 04.05.2022

Подпись___________________/                                     /

[bookmark: _GoBack]